CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES
PRECEPTORES PARA O CURSO DE MEDICINA

EDITAL Nº 08/2017

CLASSIFICAÇÃO - PROVA TEÓRICA

O Diretor Geral do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, retifica e torna

pública a Classificação da Prova Teórica do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes

Preceptores para o Curso de Medicina, de acordo com os itens 3 e 4.3 do Edital nº 08/2017.

CURSO: MEDICINA
  DISCIPLINA: INTERAÇÃO UNIFAI - COMUNIDADE  I A IV

Pontuação
Prova Teórica Class. Inscrição Nome R.G.

1° 001 Camila de Souza Prazeres 33.342.407-4 48,00

   CURSO: MEDICINA
  DISCIPLINA: SEMIOLOGIA MÉDICA

Pontuação
Prova Teórica Class. Inscrição Nome R.G.

1° 010 Alissonn Teixeira Silva Martins 11.192.360 66,00
2° 016 Maria Teresa Fernandes Castilho Garcia 28.128.235-3 53,00
3° 006 Marcelo Vieira da Costa 15.274.105 49,00
4° 007 Luiz Henrique Romanini Figueiredo  24.944.317 49,00
5° 009 Luis Francisco Carneiro Bermal  27.941.225-3 49,00
6° 013 Fernanda Freire Marin Soares 28.972.964-1 49,00

Adamantina, 26 de abril de 2017.

Prof. Dr. José Luiz Vieira de Oliveira
Diretor Geral